
Uchwała Nr XXXIV/321/2005
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 29 czerwca 2005 r.

w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  do
Stowarzyszenia „Polski Kongres Drogowy” z siedzibą w Warszawie.

Na podstawie art.  18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. – Prawo
o stowarzyszeniach (Dz.U. z 2001 r. Nr 79 poz. 855 z późn. zm.) – Rada Miejska Starogardu
Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Gmina  Miejska  Starogard  Gdański  przystępuje  do  Stowarzyszenia  „Polski
Kongres Drogowy” z siedzibą w Warszawie i akceptuje jego statut.

§ 2
Upoważnia  się  Prezydenta  Miasta  Starogard  Gdański  lub  przez  niego
ustanowionego pełnomocnika do reprezentowania Gminy Miejskiej  Starogard
Gdański  w  Stowarzyszeniu  „Polski  Kongres  Drogowy”  z  siedzibą  w
Warszawie.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Pozytywna decyzja Wysokiej Rady co do przystąpienia Gminy Miejskiej
Starogard Gdański do Stowarzyszenia „Polski Kongres Drogowy” z siedzibą w
Warszawie,  pozwoli  na  aktywne uczestniczenie  w pracach na  rzecz  rozwoju
dróg w Polsce w tym w szczególności dróg powiatowych i gminnych na terenie
naszego miasta.

Duże  problemy z  utrzymaniem i  rozwojem dróg  wynikają  z  faktu  ich
zarządzania przez aż pięciu odrębnych gestorów, co w układzie naszego miasta
przynosi  ujemne  skutki.  Wiele  działań  wynikających  z  realizacji  projektów
lokalnych,  nie  zawsze  przynosi  efekt  globalny,  wynikający  z  priorytetów
rozwoju dróg, czego często doświadczamy w naszym mieście.


